



روزنامه مناقصه مزایده



کیوسک مناقصه و مزایده

مزایده مدارس دولتی
برای تبدیل شدن
به پیش دبستانی

صفحه ۱

حل بحران کمبود
چرخ متروی پایتخت
از طریق مناقصه

صفحه ۱

تعامل ورقابت
در مناقصه های بین المللی
در سایه توافقنامه شورای
ساختمان پایدار ایران و آلمان

صفحه ۴

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران خبر داد
ذخیره سازی و توسعه
اغلب میادین گازی در مرحله
تهیه اسناد مناقصه

صفحه ۸

رشد ۳ پله ای جایگاه ایران
در رده بندی اینترنت ثابت

صفحه ۲

ممنوعیت عرضه لوازم یدکی خودرو
بدون کدرهگیری از ابتدای مردادماه

صفحه ۵

شرط اخذ مالیات از تراکنش بانکی

صفحه ۷

چالش نفت و گاز ایران، اُفت فشار
پارس جنوبی است نه قطع نامه
شورای حکام

صفحه ۸

کاهش ۵ درصدی حجم آب
مخازن سدها

صفحه ۸

ضرر ۱۶۰ هزار میلیارد تومانی صنایع معدنی از قطعی برق

صفحه ۶



ارزهای دیجیتال به قهقرا رفتند؛ بازیابی قیمت ها ممکن است؟!

صفحه ۲

سؤال روز

مزایده مدارس دولتی برای تبدیل شدن به پیش دبستانی

گروه اجتماعی | مناقصه

مزایده واژه جدیدی در ادبیات اقتصادی کشور نیست اما مزایده بعضی از اقلام و املاک همواره باعث تعجب بوده است. مثلاً اینکه مدرسه به عنوان مکانی فرهنگی و محل رشد صدها دانش آموز در فهرست مزایده قرار گیرد، در نوع خود عجیب و قابل تأمل است. اگر یادتان باشد تیرماه سال ۹۸ بود که مزایده دو مدرسه وابسته به بنیاد شهید خبر ساز شد؛ دو مدرسه ابتدایی دخترانه «زیوری» در منطقه ۲ و مدرسه پسرانه «شهیدای هسته ای» در منطقه ۳ تهران جزء مدارسی بودند که از سوی بنیاد شهید به مزایده گذاشته شدند. حال با کاهش رشد جمعیت در ایران، از یک سو بسیاری از اماکن آموزشی همچون مدرسه در کشور بلااستفاده مانده و از سوی دیگر بسیاری از اماکن دور افتاده کشور نیاز به دایر کردن مدارس دارند. همچنین کمبود اماکن آموزشی منوط به مدارس نیست و در بخش پیش دبستانی نیز کمبودها جدی است؛ جایی که بسیاری از شهرهای بزرگ کشور نیز از نعمت داشتن مدارس پیش دبستانی محروم هستند.



مزایده مدارس به نفع پیش دبستانی ها
حال با توجه به این موضوع، آموزش و پرورش تصمیم گرفته تا برخی از مدارس مازاد را از طریق برگزاری مزایده به آموزش مقطع پیش دبستانی واگذار کند. در همین رابطه، مجتبی همتی؛ رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک وزارت آموزش و پرورش، چنین می گوید: در سال ۹۱ و ۹۲ بخشی از ظرفیت مازاد مدارس ابتدایی و دبستان ها فرصتی شد تا پیش دبستانی ها در مدارس دولتی هم ارائه شوند، اما بعد از اجرای نظام جدید ۳-۶ که یک دوره به دوره ابتدایی اضافه شد، عملاً فضای تربیت کودک وزارت آموزش و پرورش، چنین می گوید: در سال ۹۱ و ۹۲ بخشی از ظرفیت مازاد مدارس ابتدایی و دبستان ها فرصتی شد تا پیش دبستانی ها در مدارس دولتی هم ارائه شوند، اما بعد از اجرای نظام جدید ۳-۶ که یک دوره به دوره ابتدایی اضافه شد، عملاً فضای

مدارس که براساس ضریب ۵ کلاس طراحی شده بود خود به خود به نحوی شد تا پایه ششم را هم پوشش دهد. به همین دلیل سال ۹۲ ابلاغ شد که اگر جایی، فضا دارد پیش دبستانی را دولتی ارائه کند. ولی عمدتاً چنین فضایی نداشتند و عملاً مراکز پیش دبستانی به صورت

تربیت کودک وزارت آموزش و پرورش، چنین می گوید: در سال ۹۱ و ۹۲ بخشی از ظرفیت مازاد مدارس ابتدایی و دبستان ها فرصتی شد تا پیش دبستانی ها در مدارس دولتی هم ارائه شوند، اما بعد از اجرای نظام جدید ۳-۶ که یک دوره به دوره ابتدایی اضافه شد، عملاً فضای

واریز وجوه خرید تضمینی به حساب گندمکاران

وزارت جهاد کشاورزی، اعلام کرد که تا نیمه خردادماه سال جاری، بیش از ۲۶۵ هزار میلیارد ریال بابت خرید تضمینی گندم به حساب گندمکاران واریز شده است و عملیات پرداخت همچنان ادامه دارد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، از آغاز فصل خرید گندم ۲۳ خرداد ماه سال جاری، ۱۸۷۳ مرکز خرید در کشور، بالغ بر دو میلیون و ۹۷۳ هزار تن گندم را در قالب

وزارت جهاد کشاورزی، اعلام کرد که تا نیمه خردادماه سال جاری، بیش از ۲۶۵ هزار میلیارد ریال بابت خرید تضمینی گندم به حساب گندمکاران واریز شده است و عملیات پرداخت همچنان ادامه دارد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، از آغاز فصل خرید گندم ۲۳ خرداد ماه سال جاری، ۱۸۷۳ مرکز خرید در کشور، بالغ بر دو میلیون و ۹۷۳ هزار تن گندم را در قالب

حل بحران کمبود چرخ متروی پایتخت از طریق مناقصه

اینکه شرکت بهره برداری مترو درخواست خرید ۲۰۰۰ چرخ را داشت، افزود: شرکت سرمایه گذاری شهر با برگزاری دو مناقصه عمومی نسبت به خرید ۲۰۰۰ عدد چرخ مورد نیاز مترو اقدام کرد که به طور میانگین ۳۵ درصد کاهش قیمت به نسبت خریدهای قبلی و به عبارتی دیگر به طور مستقیم ۲۷ میلیارد تومان کاهش قیمت ایجاد شد و بر همین اساس برنده مناقصه تعیین شده است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری تهران، از خرید چرخ های مورد نیاز متروی تهران خبر داد. ابوالفضل فلاح؛ در گفت و گو با ایسنا، در مورد خرید تجهیزات مورد نیاز مترو توسط شرکت سرمایه گذاری شهر، گفت: در سال ۱۴۰۰ قرارداد با شرکت بهره برداری مترو به مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان در راستای تأمین اقلام و تجهیزات مورد نیاز مترو شامل خرید چرخ های مورد نیاز مترو منعقد شد. وی با بیان

فقط یک افزایش قیمت احساسی و اثر روانی بزرگ نمایی خبرها و پیش خور کردن اتفاقاتی است که حتی معلوم نیست که در آینده رخ خواهد داد، یا نه و بنابراین در موضوع ارز و طلا، کشور با تئوری روبه رو نیست که مهار و کنترل آن به فکر مسئولین امر برسد، فقط این بندگان خدا حسب وظیفه و تعهد؛ زاندا لوصف، با ایجاد تغییراتی در مقررات خرید و فروش دلار که از اتفاق برخی از این قوانین، همین چند وقت پیش تصویب و ابلاغ شد، همچنان و حباب بازار را تخلیه کرده و احتمالاً با به کارگیری توصیه دیگر کمتر کسی اسمعی از تورم خواهد شنید و با همین دست فرمان اگر مدیریت و برنامه ریزی و کنترل و نظارت و بازرسی ادامه پیدا کند، اساساً عارت تورم به تاریخ پیوسته و از فرهنگ لغات فارسی حذف خواهد شد. اما تا آنجا که معلوم است حکایت دلار و سکه کمی تا اندکی متفاوت است و موضوع

فقط یک افزایش قیمت احساسی و اثر روانی بزرگ نمایی خبرها و پیش خور کردن اتفاقاتی است که حتی معلوم نیست که در آینده رخ خواهد داد، یا نه و بنابراین در موضوع ارز و طلا، کشور با تئوری روبه رو نیست که مهار و کنترل آن به فکر مسئولین امر برسد، فقط این بندگان خدا حسب وظیفه و تعهد؛ زاندا لوصف، با ایجاد تغییراتی در مقررات خرید و فروش دلار که از اتفاق برخی از این قوانین، همین چند وقت پیش تصویب و ابلاغ شد، همچنان و حباب بازار را تخلیه کرده و احتمالاً با به کارگیری توصیه دیگر کمتر کسی اسمعی از تورم خواهد شنید و با همین دست فرمان اگر مدیریت و برنامه ریزی و کنترل و نظارت و بازرسی ادامه پیدا کند، اساساً عارت تورم به تاریخ پیوسته و از فرهنگ لغات فارسی حذف خواهد شد. اما تا آنجا که معلوم است حکایت دلار و سکه کمی تا اندکی متفاوت است و موضوع



حرف های خودی و بی خودی

تیم ملی مهار نشدنی!

با این وضعیت اردو و ایضاً بازی های تدارکاتی بر نامه ریزی شده و با توجه به نتیجه به دست آمده مقابل تیم دوم الجزایر و همچنین هماهنگی بین مسئولین و هیات رئیسه فدراسیون فوتبال و اعتبارات و بودجه فراوان و در نهایت هنر درایت و کفایتی که علی الحساب نزد متولیان و مر تبطین، موج می زند، احتمال اینکه تیم ملی فوتبال در بازی های جام جهانی شگفتی ساز گردد و به نتایج عجیب و دور از انتظاری خلق کند، بسیار زیاد است. دقیقاً بر عکس همین حالت در رابطه با قدرت و شدت تورم در کشور وجود دارد و طبق

نیز حل خواهد شد، البته ممکن است نیاز باشد که چند دستور دیگر هم صادر شود که در صورت لزوم متعاقباً صادر و امر به ابلاغ می شود و همه چیز با روش دستور درمانی به سامان می شود! به طور کلی خواستیم خدمت شما بزرگوارانی که نگران وضعیت تیم ملی، تورم و مسکن و خودرو هستید عرض کنیم که به جز (تاکید می کنم، به جز) تیم ملی که مهار شدنی نخواهد بود، بقیه موارد به نحو مقتضی مهار شده و دیر نیست که مشقت محکمی به دهان یاهو گویان زده خواهد شد! اگر خدای ناخواسته در ذهن مبارک، به خاطر عرایض فوق، لیجاری حواله هوشنگ خان فرمودید و پیش خود گفتید که بعله تیم ملی که معلوم است نتایج عجیب و شگفت انگیزی خواهد گرفت و با همین دست

نیز حل خواهد شد، البته ممکن است نیاز باشد که چند دستور دیگر هم صادر شود که در صورت لزوم متعاقباً صادر و امر به ابلاغ می شود و همه چیز با روش دستور درمانی به سامان می شود! به طور کلی خواستیم خدمت شما بزرگوارانی که نگران وضعیت تیم ملی، تورم و مسکن و خودرو هستید عرض کنیم که به جز (تاکید می کنم، به جز) تیم ملی که مهار شدنی نخواهد بود، بقیه موارد به نحو مقتضی مهار شده و دیر نیست که مشقت محکمی به دهان یاهو گویان زده خواهد شد! اگر خدای ناخواسته در ذهن مبارک، به خاطر عرایض فوق، لیجاری حواله هوشنگ خان فرمودید و پیش خود گفتید که بعله تیم ملی که معلوم است نتایج عجیب و شگفت انگیزی خواهد گرفت و با همین دست

مجازات کسانی که
«قانون حداکثر» را رعایت
نمی کنند، چیست؟



فصلنامه
قانون
منتشر شد

خرید اشتراک ویژه در سایت
Qanoonnameh.ir

می توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه
الکترونیکی را رایگان دریافت کنید



شما به راحتی می توانید در این نشریات
موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

مناقصه عام دو مرحله ای

شماره: RD-13-0103-0002
خرید، نصب و راه اندازی سامانه بازشناسی
خودکار گفتار فارسی با تمرکز بر دستیار صوتی

شرح در صفحه ۲



شرط اخذ مالیات از تراکنش بانکی

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

رئیس کل سازمان امور مالیاتی، در بخشنامه‌ای به ادارات کل امور مالیاتی اعلام کرد: در مواردی که در رسیدگی ادارات امور مالیاتی اسناد، مدارک و شواهد مثبته‌ای دال بر درآمدی بودن آن به دست نیاید، ادارات امور مالیاتی به صرف تراکنش بانکی مجاز به اعمال ضریب یا نسبت، سود فعالیت و مطالبه مالیات از این بابت نیستند. به گزارش مناقصه‌مزایده، در بخشنامه داود منظور؛ آمده است: پیرو بخشنامه شماره ۱۶/۹۹/۲۰۰ در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۳۱ و اصلاحات بعدی آن در ارتباط با نحوه بررسی و رسیدگی به اطلاعات پولی و مالی واصله از جمله تراکنش‌های بانکی مالیاتی در نقض آرای هیأت‌های حل‌اختلاف مالیاتی و با توجه به نارضایتی‌های ایجاد شده در نحوه عملکرد ادارات امور مالیاتی در رسیدگی به تراکنش‌های بانکی به ویژه بنده (۱۸) آن، موارد زیر در رسیدگی به تراکنش‌های بانکی لغایت عملکرد سال ۱۳۹۹ توسط ادارات امور مالیاتی و مراجع حل اختلاف مالیاتی مورد تأکید قرار می‌گیرد.

۱- همان‌طور که در بخشنامه مذکور و سایر مکاتبات سازمان تأکید شده و اطلاعات

حساب‌های بانکی فی‌نفسه موید درآمد اشخاصی

نیست مگر اینکه طبق رسیدگی‌های انجام شده و اسناد، مدارک، شواهد و قرائن مثبته درآمدی بودن آن احراز شود. بنابراین در مواردی که در

رسیدگی ادارات امور مالیاتی اسناد، مدارک

شواهد و قرائن مثبته‌ای دال بر درآمدی بودن آن به دست نیاید و ادارات امور مالیاتی به صرف تراکنش بانکی مجاز به اعمال ضریب یا نسبت،



سود فعالیت و مطالبه مالیات از این بابت نیستند.

در صورتی که قبلاً بدون توجه به این امر نسبت به مطالبه مالیات اقدام شده است به مراتب در رسیدگی مجدد در اجرای ماده ۲۳۸ قانون

مالیات‌های مستقیم و با مراجع حل‌اختلاف مالیاتی حسب مورد به‌شرح فرق مورد رسیدگی قرار گیرد.

۲- در مواردی که پیش از این بدون رعایت شرایط بند (۱) نسبت به مطالبه مالیات اقدام و مالیات متعلقه به قطعیت رسیده است، قطعیت مالیات دلیلی بر تلقی در آمدی بودن برای بانکی مذکور نبوده و در این صورت ادارات امور مالیالی مجاز به مطالبه مالیات برارزش افزوده و جریمه موضوع ماده ۱۹۲ (کتمان در آمد) از این بابت نخواهند بود مگر اینکه طبق اسناد و مدارک و شواهد و قرائن مثبته درآمدی بودن آن احراز شود. در مواردی که در اجرای ماده ۹۷ قانون مالیات‌های مستقیم نسبت به صدور برگ تشخیص مالیات براساس اظهارنامه بر آوردی (اعم از سیستمی یا رسیدگی توسط اداره امور مالیاتی) و بدون رعایت بند (۱) اقدام شده است، ادارات امور مالیاتی پس از دریافت اعتراض عمومی به همراه اظهارنامه مالیاتی، مطابق مفاد این بخشنامه اقدام کنند.

۳- با توجه به مقررات بند (م تبصره ۱۲) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، مفاد این بخشنامه درخصوص واریزی به حساب‌های بانکی از طریق ابرار پرداخت‌های بانکی از جمله دستگاه کارخوان بانکی (POS)، جاری نبوده و در این گونه موارد اثبات غیر درآمدی بودن آن با مودی است.

کنترل نرخ ارز چگونه صورت گرفت؟

برای عرضه ارز در اختیار صاحبان ارز و عمق‌بخشی به بازار با نرخ توافقی است تا از این طریق با افزایش عرضه نرخ‌های غیررسمی به تعادل برسد، و این سیاست است که تاکنون جواب داده است.»

بانک مرکزی به هیچ‌وجه دخالت مستقیم نمی‌کند

براین اساس سیاست بانک‌مرکزی در شرایط کنونی به هیچ‌وجه دخالت مستقیم نمی‌کند چراکه این اقدام به مانند واشیندن آب بر روی شوره‌زار است. باید تأکید کرد با وجود وضعیت مناسب ذخایر ارزی کشور، این نهاد سیاست‌گذار ارزی کشور تاکنون برای تعادل بخشیدن به بازار از منابع بانک‌مرکزی استفاده نکرده است بلکه با تسهیل‌گری در فرآیند عرضه ارز حاصل از صادرات صادرکنندگان بستر را برای افزایش عرضه در بازار با نرخ توافقی در صرافی‌ها مهیا کرده است. لامعی؛ معاون اداره صادرات بانک‌مرکزی، در زمینه سیاست بانک‌مرکزی در حوزه ارزی می‌گوید: «بانک‌مرکزی براساس اطلاعات به‌دست آمده از رصد و پایش بازار ارز و شناسایی مشکلات ورود اسکناس ارز حاصل از صادرات از سوی صادرکنندگان و همچنین به منظور روان‌سازی خرید و فروش ارز در شبکه رسمی صرافی‌های کشور، تدابیر و بی‌ژمای اتخاذ کرد که در همین راستا: از ۲۲ خرداد صادرکنندگان این اجازه را پیدا کردند که ارز حاصل از صادرات خود را در شبکه رسمی صرافی‌های پارائه اظهارنامه گمرکی با نرخ توافقی عرضه کنند.» به گفته این مقام مسؤول در بانک‌مرکزی، در حال حاضر تمامی افراد

می‌توانند در یک فرآیند قانونی که بانک‌مرکزی زیرساخت قانونی آن را مهیا کرده است با مراجعه به صرافی‌ها به هر میزان از ارز مورد نیاز خود را خریداری یا باز در اختیار خود را با نرخ توافقی عرضه کنند. در حال حاضر دارندگان عمده ارز از جمله صادرکنندگان پتروشیمی پای کار هستند و نیاز ارز واردکنندگان در سریع‌ترین زمان ممکن تأمین می‌شود همچنین نیازهای خرد مردم همچون ارز مسافرتی و دانشجویی با گشایش مجدد سرفصل‌های ۲۴ گانه از سوی صرافی‌ها تأمین می‌شود. بهزاد لامعی؛ می‌گوید: «از روز چهارشنبه هفته گذشته بانک‌مرکزی با انتشار اطلاعیه اتهامات موجود در این زمینه را برطرف کرد و براساس مقررات بالادستی کلیه افراد حقیقی با اظهار ارز خود در گمرکات و مبادی ورودی کشور می‌توانند بدون هیچ ممانعتی اسکناس وارد کشور کنند، ضمن اینکه از معافیت مالیاتی نیز برخوردار شوند همچنین در مورد ارزهای خانگی به سطح خرد نیز دارندگان ارز می‌توانند تا سقف ۱۰ هزار یورو با معادل آن به شکل دیگر ارزها با مراجعه به شبکه رسمی صرافی‌های کشور ارز خود را با نرخ‌های توافقی به فروش برسانند.»

نرخ ارز رایج در کشور

معاون اداره صادرات بانک‌مرکزی، درخصوص نرخ ارز رایج در کشور نیز، گفت: در حال حاضر نرخ رسمی ارز در سایت بازار متشکل ارزی منتشر می‌شود و هموطنان عزیز می‌توانند از مورد نیاز خود که در سرفصل‌های ارزی برای مواردی همچون مسافرت، ارز مورد نیاز دانشجویی یا بیماری را براساس ضوابط تعیین شده برای این مصارف از

این بازار با نرخ‌های رسمی تأمین کنند. وی درخصوص وجود اختلاف قیمت در صرافی‌های رسمی نیز گفت: نرخ موجود در شبکه صرافی‌ها براساس توافق و رقابت حاصل می‌شود ضمن اینکه در این شبکه هزینه‌ای نقل و انتقال اسکناس بستر مناسبی برای رقابت میان صرافی‌ها و صادرکنندگان ایجاد کرده است. لذا تفاوت نرخ جزئی موجود در شبکه‌های صرافی رسمی ناشی از همین امر است. لامعی؛ تأکید کرد: «نرخ‌هایی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شود به هیچ‌وجه مورد تأیید بانک‌مرکزی نیست و افراد سودجو تلاش می‌کنند تا با جوسازی نرخ کاذب ایجاد می‌کنند لذا این نرخ‌ها به هیچ‌وجه نرخ‌های مورد معامله نیست بلکه نرخ‌های مورد معامله نرخ‌هایی است که در شبکه‌های رسمی صرافی‌ها مردم به آنها هم اسکناس خود را عرضه می‌کنند.» در همین حال عمق بخشی به بازار از طریق ورود بانک‌ها به بازار عرضه ارزهای دولتی از دیگر تمهیدات بانک‌مرکزی برای متعادل ساختن بازار است، در همین حال کنترل نقدینگی با ایجاد محدودیت در نقل‌وانتقال نقدینگی از طریق سامانه‌های بانکی، مسدودسازی حساب‌های فعالان غیر مجاز بازار ارز و ممنوعیت معاملات فردا ارز و طلا از دیگر اقدامات بانک‌مرکزی برای متعادل ساختن بازار است. همچنین با تدابیر پیش‌بینی شده از سوی بانک‌مرکزی به منظور جلوگیری از سواستفاده سود جویان و همچنین تسهیل در تأمین ارز مورد نیاز متقاضیان خرید ارز فعالیت تمام صرافی‌های سراسر کشور که عضو بازار متشکل ارزی هستند در ایام تعطیل به منظور تنظیم گری بازار ارز در هاستند.



مسدودسازی حساب‌های باتراکنش بالای ۵۰۰ میلیون تومان صحت ندارد

مدیر روابط عمومی بانک‌مرکزی، اعلام کرد: شایعات مطرح شده درباره مسدودسازی حساب‌های با تراکنش بالای ۵۰۰ میلیون تومان به هیچ‌وجه صحت ندارد. به گزارش مناقصه‌مزایده، مدیر روابط عمومی بانک‌مرکزی اعلام کرد: شایعات مطرح شده درباره مسدودسازی حساب‌های با تراکنش بالای ۵۰۰ میلیون تومان به هیچ‌وجه صحت ندارد و چنین برنامه‌ای در دستور کار بانک‌مرکزی نیست. گفته شده است، حساب‌هایی که با دستور مقام قضایی مسدود شده‌اند، همگی مربوط به افرادی است که به‌طور غیرقانونی در معاملات فردایی ارز و طلا فعالیت داشته‌اند.



واریز سودسنواتی به حساب ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار سهامدار از طریق سجام

مدیر سیستم‌های تسویه و پرداخت شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار، گفت: سود سنواتی ۳۷ شرکت تا پایان هفته گذشته به حساب بانکی بیش از دو میلیون و ۷۰۰ هزار سهامدار واریز شده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه



(سمات)، حسین قشمی؛ با بیان اینکه سود سنواتی ۳۷ شرکت تا پایان هفته گذشته به حساب بانکی بیش از دو میلیون و ۷۰۰ هزار سهامدار از طریق اطلاعات سامانه سجام واریز شده است، اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان هفته گذشته، سود سنواتی دو میلیون و ۷۶۷ هزار سهامدار از طریق اطلاعات سامانه سجام به حساب بانکی سهامداران پرداخت شده است. وی تصریح کرد: شرکت‌های «گروه دارویی البرز»، شرکت بهنوش ایران، گروه دارویی البرز (گروه سرمایه‌گذاری البرز)، بانک دی، بالایش نفت تهران، فولادسار که اصفهان، پترو صنعت گامرون، تولید نیروی برق دماوند، شفادارو، سرمایه‌گذاری ساختمان نوین، بانک سینا، گروه توسعه هنر ایران و غلنت‌سازان سپاهان» از ۱۰ خرداد تا ۲۸ خردادماه سال جاری سود سنواتی خود را به حساب سهامداران‌انشان واریز کر ده‌اند. قشمی اضافه کرد: شرکت‌های «سرمایه‌گذاری پردیس (سپاهم و حق تقدم استفاده نشده)، بیمه حکمت صبا، بیمه نوین، سرمایه‌گذاری صندوق بازنشتسنگی (حق تقدم استفاده‌نشده)، سپیمان درود، بورس انرژی، سرمایه‌گذاری خوارزمی، داروسازی قارایی (حق تقدم استفاده نشده)، سرمایه‌گذاری توسعه گوهران امید، فولاد آلیاژی ایران، کشتیرانی دریای خزر، بانک کارآفرین، سرمایه‌گذاری بوعلی، گروه توسعه مالی مهر انگان، پست بانک، سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی، تأمین سرمایه بانک ملت (حق تقدم استفاده‌نشده)، سرمایه‌گذاری توسعه ملی، سرمایه‌گذاری صنعت بیمه، جنرال مکانیک و بانک ملت» نیز از ابتدای سال جاری تا به امروز مطالبات سنواتی صاحبان سهام خود را از طریق سامانه سجام پرداخت کرده‌اند. سجام یک سامانه زیرساختی برای شناسایی مشتریان جهت ورود به باشگاه بزرگ بازار سرمایه ایران است که تمام فعالان این بازار اعم از سرمایه‌گذاران، مشتریان و مدیران نهادها در این سامانه، فقط یکبار برای همیشه اطلاعات خود را در آن ثبت خواهند کرد و پس از احراز هویت حضوری و غیرحضوری قادر به دریافت خدمات مبتنی بر داده‌های تأیید شده خواهند بود. براساس این گزارش، از طریق این سامانه اطلاعات هویتی، شماره حساب، شماره موبایل، آدرس الکترونیکی واقامت دائمی فرد ثبت می‌شود و آن به بعد هیچ نهاد مالی نیازی در یافت مجدد اطلاعات آن سهامدار ندارد.



بر وزارت امور اقتصادی و دارایی

تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۴ صورت جلسه شماره ۸۸۱/۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ هیأت مدیره شرکت عمران شهر جدید پردیس نسبت به انتخاب پیمانکار واجدشرایط اقدام نماید. لذا از پیمانکاران و شرکت های واجدشرایط دعوت می گردد جهت دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد به شرح ذیل اقدام نمایند:

۱ موضوع: کارهای برقی رسانی به تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ شهر جدید پردیس.

۲ نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

۳ شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۹۸۰۰۰۰۳۲/۰۱۰۰۱۰۲۰۰ است. کلیه مراحل مناقصه از دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می شود.

۴ نام و نشانی دستگاه مناقصه گرا: شهر جدید پردیس، فاز یک، میدان عدالت، خیابان فروردین شمالی، خیابان پیام، خیابان عمران، شرکت عمران شهر جدید پردیس، تلفن: ۰۲۰۷۴۹۰۲، داخلی ۲۵۷

۵ مدت پیمان: ۱۲ ماه شمسی.

۶ مبلغ برآورد اولیه: ۲۳۳,۹۳۳,۲۸۲,۴۲۶ ریال (سی و سه میلیارد و نهصد و سی و سه میلیون و دویست و هشتاد و دو هزار و چهارصد و بیست و شش ریال)، به صورت ۵۰% نقد و ۵۰% تهاتر ویا اوراق مشارکت.

۷ تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار: م

مطابق جدول ۴ از بند (الف) ماده ۶ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۰۲/۲۳۴۴/ت/۵۰۶۵۹۹ هـ مورخ ۰۹/۰۹/۱۳۹۴ به مبلغ ۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و ششصد و نود و هفت میلیون ریال)

۸ مجوز فعالیت:

رشته نیرو (توزیع نیروی برق) دارای حداقل پایه ۵ صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور به شرط داشتن ظرفیت (تعدادی و ریالی) و معتبر.

۹ دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد:

از ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۰۳/۰۲/۱۴۰۱ تا ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه مورخ ۰۴/۰۴/۱۴۰۱

۱۰ تحویل اسناد مناقصه:

۱-۰۱ به صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۶:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴/۰۴/۱۴۰۱ در سامانه ستاد بارگذاری شود.

۲-۱-۰ به صورت فیزیکی (فقط پاکت "الف") تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴/۰۴/۱۴۰۱ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.

۱۱ زمان و محل گشایش پاکت اسناد مناقصه «پاکت های الف، ب و ج»:

ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۵/۰۴/۱۴۰۱، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.

۱۲ هزینه خرید اسناد مناقصه از سامانه ستاد ۰۰۰,۰۰۰ (هشتصد هزار) ریال است.

۱۳ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت جلسه شماره ۸۸۱/۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۵ هیأت مدیره

شرکت عمران شهر جدید پردیس نسبت به انتخاب پیمانکار واجدشرایط اقدام نماید. لذا از پیمانکاران و شرکت های واجدشرایط دعوت می گردد جهت دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد به شرح ذیل اقدام نمایند:

۱ موضوع: کارهای بخشی از احداث شبکه توزیع برق فاز ۸ شهر جدید پردیس.

۲ نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای.

۳ شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۹۸۰۰۰۰۳۱/۰۱۰۰۱۰۲۰۰ است. کلیه مراحل مناقصه از دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و گشایش پاکت ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می شود.

۴ نام و نشانی دستگاه مناقصه گرا: شهر جدید پردیس، فاز یک، میدان عدالت، خیابان فروردین شمالی، خیابان پیام، خیابان عمران، شرکت عمران شهر جدید پردیس، تلفن: ۰۲۰۷۴۹۰۲، داخلی ۲۵۷

۵ مدت پیمان: ۱۲ ماه شمسی.

۶ مبلغ برآورد اولیه: ۸۷,۹۰۱,۹۸۸,۷۳۲ ریال (هشتاد و هفت میلیارد و نهصد و یک میلیون و نهصد و هشتاد و هشت هزار و هفتصد و سی و دو ریال)، به صورت ۵۰% نقد و ۵۰% تهاتر ویا اوراق مشارکت.

۷ تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار: م

مطابق جدول ۴ از بند (الف) ماده ۶ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۰۲/۱۲۳۴/ت/۵۰۶۵۹۹ هـ مورخ ۰۹/۰۹/۱۳۹۴ به مبلغ ۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و سیصد و نود و شش میلیون ریال).

۸ مجوز فعالیت: رشته نیرو (توزیع نیروی برق) دارای حداقل پایه ۵ صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور به شرط داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) و معتبر.

۹ در اجرای ماده ۲ آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی و سنجش توان مالی مناقصه گر ارائه صورت های مالی حسابرسی شده سال ۱۳۹۹ در پاکت "ب" الزامی است. در صورت عدم ارائه مدارک مربوط به حسابرسی، مناقصه گر از فرآیند مناقصه حذف می گردد.

۱۰ دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد:

از ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۰۳/۰۲/۱۴۰۱ تا ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه مورخ ۰۴/۰۴/۱۴۰۱

۱۱ تحویل اسناد مناقصه:

۱-۱-۱ به صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۶:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴/۰۴/۱۴۰۱ در سامانه ستاد بارگذاری شود.

۲-۱-۱ به صورت فیزیکی (فقط پاکت "الف") تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴/۰۴/۱۴۰۱ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.

۱۲ زمان و محل گشایش پاکت اسناد مناقصه «پاکت های الف، ب و ج»:

ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۵/۰۴/۱۴۰۱، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.

۱۳ هزینه خرید اسناد مناقصه از سامانه ستاد ۰۰۰,۰۰۰ (هشتصد هزار) ریال است.

۱۴ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقصه مزایده**مدیر مسؤول:** جلیل قنادزاده ■ **سردبیر و مدیر عامل:** علی قرقه داغلی

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبروی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب،

پلاک ۲۳۴، طبقه ۴، واحد ۴، تلفن: ۰۲۰-۸۸۲۷۵۹۰

لینوگرافی و چاپ: چاپخانه صمیم (جاده مخصوص کرج، کیلومتر ۱۶)، توزیع: شرکت نشر گستر امروز نوین

■ رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

■ رایانگار سازمان آگهی ها: emonaqeseh5@gmail.com

■ رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com

چاپ مقالات و نظرات
در این نشریه به معنای
تأیید یا رد آن مطالب
نبوده و «مناقصه مزایده»
دارای مثنی مستقل خود
می باشد.

انرژی نفت و نیرو

مدیر عامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران خبر داد

ذخیره سازی و توسعه اغلب میادین گازی در مرحله تهیه اسناد مناقصه

گروه انرژی | مناقصه

مدیر عامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، با اشاره به اینکه تا پنج سال آینده، حدود ۲۵ درصد گاز کشور از محل ذخیره سازی تأمین می شود، گفت: در همین راستا برنامه ذخیره سازی و توسعه در اغلب میادین گازی در مرحله تهیه اسناد مناقصه جهت پیمان سپاری هستند. به گزارش مناقصه مزایده، رضا نوشادی، افزود: این مجموعه برای رسیدن به جایگاه شایسته در عرصه پراهمیت و راهبردی ذخیره سازی گاز طبیعی، برنامه های متعددی را تدوین کرده است که در قالب اجرای ۱۴ طرح شامل ذخیره سازی گاز در مخازن تخلیه شده هیدروکربوری، مخازن آبی و گنبد های نمکی و از طریق توسعه مخازن هیدروکربوری و تخلیه زود هنگام و ایجاد مخزن ذخیره سازی انجام می شود تا چشم انداز تأمین حدود ۲۵ درصد نیاز از محل مخازن ذخیره سازی عینیت بخشیده شود. وی اظهار داشت: برای اجرای این طرح ها، برنامه ریزی گسترده ای انجام شده و با به کارگیری مشاوران خبره و مطالعات و ارزیابی های انجام شده، اکنون اغلب این میدان ها در مرحله

تهیه اسناد مناقصه برای پیمان سپاری هستند. مدیر عامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، ادامه داد: از ۱۴ طرح مدنظر، اکنون هفت طرح در حال عملیاتی و اجرایی شدن است و فرایند مطالعه و ارزیابی میدان دیگر نیز نهایتاً تا نیمه دوم اسسال آغاز می شود تا در پایان دوره پنج ساله به حدود ۲۵۰ میلیون مترمکعب تولید از محل ذخیره سازی برسیم. نوشادی، درباره میدان های در حال توسعه نیز توضیح داد: این هفت طرح شامل طرح توسعه مخزن سراج در استان قم، طرح توسعه مخزن شورپیجه میدان

خانگیران در استان خراسان رضوی، گنبد نمکی نصر آباد کاشان، مخزن آبی پورتشا ورامین، میدان بانکول در استان ایلام، میدان گازی مختار در استان کهگیلویه و بویراحمد و میدان گازی قزل تپه در استان گلستان است. وی درباره مخزن های در حال مطالعه و برنامه های توسعه آتی این شرکت، اظهار کرد: برای توسعه آینده میدان گازی باقیار در استان ایلام، میدان گازی ویزنهار و هالوش در استان لرستان، میدان نار در استان بوشهر، میدان سرخون در استان هرمزگان، میدان تخلیه شده هیدروکربوری البرز



و سراج شمالی در استان قم در نظر گرفته شده است. مدیر عامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، با اشاره به توسعه میدان سراج، گفت: فاز نخست میدان سراج اکنون در حال بهره برداری است و حدود یک میلیارد مترمکعب ظرفیت ذخیره سازی سالانه و ۱۰ میلیون مترمکعب توان برداشت روزانه از این میدان است که با اجرای فاز توسعه، ظرفیت ذخیره گس سازی به ۱۵ میلیارد مترمکعب و ظرفیت برداشت روزانه به ۱۵ میلیون مترمکعب می رسد. نوشادی، درباره ویژگی خاص این میدان ذخیره سازی، بیان کرد:

گفت: این شرکت با توجه به سال ها تجربیات گرانتها و تخصصی در انجام پروژه های عظیم، از نیروی انسانی ماهر و کارآزموده بهره مند است و با بهره گیری از زیرساخت ها و شبکه گسترده مشاوران و پیمانکاران صاحب دانش می تواند به عنوان یک توسعه دهنده در میدان های نفت و گاز نقش آفرینی کند. مدیر عامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، ادامه داد: در مذاکرات با شرکت نفت مقرر شد که در آینده شرکت مهندسی و توسعه گاز به عنوان یک توسعه دهنده قلمداد شود و زمانی که میدان هایی برای توسعه کاندید می شوند ما هم جزء شرکت هایی باشیم که از توانایی مطالعات مخزن و انجام سفر تا صد عملیات اجرایی توسعه میدان برخوردار است. نوشادی، با اشاره به پیشرفت های متخصصان داخلی در تأمین فناوری های مورد نیاز برای اجرای طرح های ذخیره سازی، تصریح کرد: در زمینه دانش و فناوری مرتبط با صنایع نفت و گاز، کشور ما مسابقه ای بیش از ۱۰۰ سال دارد. در پروژه های پیشین ذخیره سازی (فاز یک سراج و شورپیجه) بیشتر تجهیزات پیشرفته از جمله توربوکمپرسورها و داراتی بود، اما امروز توربین های گازی با فناوری بسیار پیشرفته در ایران ساخته می شوند و مقرر است که در برنامه جدید حتی کمپرسورهای گازی فشار بالا هم داخلی سازی شود. اکنون نیز تجهیزات اصلی مورد نیاز در ذخیره سازی شامل توربوکمپرسور، ایرگس کولرها، بویلرها، مخازن تحت فشار، شیرهای کنترل و کالای مورد نیاز حفاری، حدود ۸۵ درصد در ایران تولید می شوند و این بسیاری ارزشمند است که این حد از فناوری پیشرفته را به طور کامل در اختیار داریم و می توانیم توسعه میدان های ذخیره سازی را با استفاده از فناوری داخلی اجرایی کنیم.

انتخاب کرده و میزان بودجه مورد نیاز این پروژه ها نیز برآورد شده است. وی همچنین در این جلسه گزارشی از اقدامات این وزارتخانه جهت مدیریت منابع تولید برق و مدیریت مصرف آن ارائه و تأکید کرد که در دولت سیزدهم از نخستین روزها، برنامه ریزی برای افزایش تولید و مدیریت مصرف انجام شده است تا مردم آرامش بیشتری داشته باشند. وزیر نیرو، ضمن تشکر از مجلس برای نگاه ویژه به حوزه تأمین نیازهای صنایع آب و برق در بودجه ۱۴۰۱، خاطر نشان کرد: تدابیر هماهنگی ها میان دولت و مجلس می تواند مانع پراکنده کاری شده و گامی برای تخصیص اعتبارات بودجه سنواتی باشد.

بشکه در روز رسیدیم، زمان ترامپ تحریم ها بیشتر شد و او به دنبال صفر کردن صادرات ما بود. وی در ادامه درباره قرارداد توتال با قطر، بیان کرد: سال هاست که توتال بهره بردار فازهای گازی قطر است و این موضوع برای ما نگرانی ندارد و در واقع توتال اطلاعات میدان را دارد، هرچند اگر تغییراتی در میدان انجام شود باید دوباره مطالعه شود، قطر در کمیته مشترک با شرکت های فعال در کشورش دارد که سالی یک بار اطلاعات فازها را رد و بدل و برداشت از میدان را بهینه می کنند. مدیر عامل اسبق شرکت ملی نفت ایران درباره تأثیر توسعه میدان گازی قطر بر بازارهای احتمالی ایران، گفت: توسعه یک بحث و مصرف داخلی یک بحث است، ما ابتدا باید مصرف داخل را بهینه سازی کنیم که گاز ماژاد ایجاد شود، اگر قرار باشد توسعه دهیم و هر چه از تولید می کنیم در داخل مصرف کنیم بحث توسعه همیشه منتفی خواهد بود. وی یادآور شد: اصلی ترین موضوع مصرف داخل است، ضمن اینکه اکنون اگر توسعه دهیم به ارقام بزرگی از برداشت نمی رسیم زیرا پارس جنوبی افت فشار و کاهش تولید دارد، آنچه باید در محور توسعه قرار گیرد افزایش فشار است همان کاری که قرار بود در فاز ۱۱ با توتال به سرانجام برسانیم و سکوی فشارافزایی مستقر کنیم تا برداشت از میدان را طولانی تر و سهم بیشتری را برداریم، به هر حال در شرایط کنونی ابتدا باید مصرف داخل را بهینه کنیم زیرا هر چه توسعه دهیم مصرف می کنیم و تصور بر برنامه صادراتی بی معنی است.

مردم نیز می توانند با شماره تماس ۰۹۶۲۷ تماس بگیرند. سخنگوی وزارت نفت، در خصوص واقعی شدن قیمت انرژی، اظهار کرد: بنزین اثرات روانی بر جامعه دارد که شامل تفاوت قیمت و تأثیر آن بر قیمت هاست. این مسأله حساسی مطلوب به مردم انتقال می دهد، لذا دولت برنامه ای برای تغییر قیمت و سهمیه و افزایش زیر هر چه توسعه دهیم مصرف در پایان تأکید کرد: دولت هر برنامه ای در این زمینه داشته باشد، با مردم در میان می گذارد.

و مناطقی که دچار تنش آبی شده اند حل شود، همچنین لازم است به پروژه های منتخب این حوزه توسط وزارت نیرو نیز توجه ویژه شود تا در زمان مقرر به بهره برداری برسد و مردم از منافع آن بهره مند شوند و نسوم این که باید حتماً سند حکمرانی آب را در یک زمان منطقی تدوین و نهایی و برای اجرایی آن برنامه ریزی و اقدام کنیم. در این نشست علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو نیز، با بیان اینکه در مسأله آب، نحوه اعمال حاکمیت و مدیریت منابع آب، اتمام طرح های نیمه تمام و استفاده از ظرفیت خیرین باید مورد توجه واقع شود تا مشکلات حوزه آب برطرف شود، گفت: وزارت نیرو برای اتمام پروژه های نیمه تمام آبی، ۳۵۲ طرح را در کشور

در دیدار قالیباف با وزیر نیرو تأکید شد

مدیریت منابع آبی کشور با تدوین سند حکمرانی آب

باشد. وی تأکید کرد: ما در مجلس آمادگی داریم تا در قوانین مختلف و نیز برنامه هفتم توسعه به وزارت نیرو کمک کنیم تا تصمیمات اصولی درباره کاهش اشکالات در مدیریت منابع آبی گرفته شود و همچنین کمیسیون های تخصصی مجلس آماده اند در فرایند تدوین یک سند برای چگونگی حکمرانی از موضوع آب به دولت کمک کنند. رئیس مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر این که اتاق تصمیم گیری درباره آب نباید تارک باشد، گفت: معتقدم برای حل بحران کنونی و پیش رو برنامه توسعه هفتم مورد توجه قرار گیرد، گفت: لازم است نخست این که باید با استفاده از ظرفیت های ایجاد شده و قرارگاه های جهادی به صورت ضربتی مشکل آب روستاها

رئیس مجلس شورای اسلامی، با اشاره به بحران آب و مدیریت منابع آبی کشور بر تدوین سند حکمرانی آب تأکید کرد و گفت: البته لازم است با استفاده از ظرفیت های موجود برای رفع تنش آبی در روستاها و سایر مناطق گرفتار این بحران به صورت ضربتی و کوتاه مدت اقدام شود. به گزارش مناقصه مزایده، محمدباقر قالیباف، در دیدار وزیر نیرو با بیان این که بحران آب و مدیریت منابع آبی یکی از مشکلات اساسی کشور و جزء مسائلی است که باید در برنامه توسعه هفتم مورد توجه قرار گیرد، گفت: لازم است با همکاری دستگاه های مسؤول و مرتبط، سند حکمرانی آب تدوین شده و مبنای عملکرد بخش های مختلف در این باره

چالش نفت و گاز ایران آفت فشار پارس جنوبی است نه قطع نامه شورای حکام



شود در ارقام بزرگ که امکان شناسایی مسیرهای صادرات آسان تر است، ایجاد مشکل می کند در حال حاضر نسبت به قبل از تحریم فروش نفت ما چندان بالا نیست. به هر حال اگر قرار باشد به تولید چهار میلیون بشکه و صادرات بالا برسیم

سخنگوی وزارت نفت

دولت برنامه ای برای تغییر قیمت و سهمیه بنزین ندارد

باید بررسی کنیم که آیا گزارش جدی در تهران و کرج وجود دارد یا خیر؟ فروزنده در واکنش به درج بنزین این خبر در یکی از جایگاه های سوخت کرج، گفت: به جایگاه ها ابلاغ شده که اجازه جمع آوری کارت های سوخت را ندارند. مردم در صورت مشاهده تخلف، به شرکت پخش فرآورده های نفتی گزارش دهند تا حتما بررسی و رسیدگی شود. سخنگوی وزارت نفت، همچنین در خصوص صف های طولی که در مرزها برای سوخت گیری ایجاد می شود، گفت: این صف ها

سخنگوی وزارت نفت، با تأکید بر اینکه این وزارتخانه دستوری برای جمع آوری کارت سوخت جایگاه ها صادر نکرده است، گفت: دولت برنامه ای برای تغییر قیمت و سهمیه نرخ ندارد. به گزارش مناقصه مزایده، علی فروزنده، در رابطه با اینکه وزارت نفت برنامه ای برای جمع کردن کارت های سوخت جایگاه داران ندارد، گفت: ما ترجیح می دهیم مردم با کارت سوخت خودشان بنزین آزاد را مصرف کنند. وی در خصوص اخبار واصله در این راستا، گفت:

کیوسک اخبار

کاهش ۵ درصدی حجم آب مخازن سدها



مدیر کل دفتر اطلاعات و داده های آب کشور، از کاهش پنج درصدی حجم آب مخازن سدهای کشور خبر داد و گفت: میزان کل حجم آب در مخازن سدهای کشور به حدود ۱۶،۱۹ میلیارد مترمکعب رسیده است. به گزارش مناقصه مزایده، فیروز قاسم زاده، اظهار داشت: با سپری شدن ۲۶۹ روز از سال آبی تا ۲۸ خردادماه (سال آبی ۱۴۰۱-۱۴۰۰) میزان کل حجم آب در مخازن سدهای کشور حدود ۱۶،۱۹ میلیارد مترمکعب رسیده که نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته پنج درصد کاهش است. وی ادامه داد: بررسی وضعیت ورودی سدهای کشور نشان می دهد که ورودی به مخازن در سال آبی جاری ۲۷،۱۷ میلیارد مترمکعب رسیده که نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته سه درصد افزایش نشان می دهد. مدیر کل دفتر اطلاعات و داده های آب کشور، گفت: میزان رشدگی سبذ زاینده رود در استان اصفهان، سدهای استان تهران، سدهای استان خوزستان و سدهای حوضه آبریز دریاچه ارومیه در شرایط فعلی به ترتیب حدود ۳۰ درصد، ۲۴ درصد، ۵۶٫۷ درصد و ۶۸ درصد است.

اخبار شرکت ها

برگزاری دومین نمایشگاه ساخت سرخس با هدف حمایت از کارآفرینی و اشتغالزایی

همزمان با سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین، دومین نمایشگاه ساخت سرخس با حمایت و پشتیبانی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد از صاحبان مشاغل خرد و کارآفرینان و تولید داخل در این شهرستان مرزی برپا شد. به گزارش مناقصه مزایده و به نقل از روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، یونس نیک پرست؛ مدیر مرکز رشد و نوآوری و دبیر برگزاری نمایشگاه، گفت: در سال جاری که از سوی مقام معظم رهبری به نام «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» نام گذاری شده است دومین نمایشگاه ساخت سرخس با حمایت پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد و با هدف معرفی کسب و کارهای نوپا، پشتیبانی و حمایت از تولیدکنندگان داخلی، صاحبان مشاغل خرد و خانگی، شناسایی و توانمندسازی بانوان فعال در شهر و روستاها و جذب سرمایه گذاران برپا شده است. یونس نیک پرست؛ اضافه کرد: در این نمایشگاه بیش از ۷۰ نفر از صاحبان مشاغل و کارآفرین شهرستان سرخس با حضور خود به معرفی محصولات، توانمندی ها و دستاوردهای که موجب کارآفرینی می شود، پرداختند. وی با بیان اینکه این نمایشگاه در سه فاز در حال برگزاری می باشد، اظهار داشت: در فاز نخست که به نام «نمایشگاهی» نام گذاری شده است، شرکت کنندگان به ارائه محصولات خود می پردازند، در فاز دوم که «همرسانی» نام دارد مشاغل خانگی و کسب و کارهای کوچک که فاقد مجوز می باشند به سازمان های ارائه دهنده مجوز و تسهیلات و سرمایه گذاری معرفی می شوند. نیک پرست؛ تصریح کرد: در فاز سوم نمایشگاه که به نام «رویداد کارآفرینی» نام گرفته است کلاس های کارآفرینی تحت عنوان هوش تجاری، بازاریابی، بوم مدل کسب و کار برای علاقه مندان برگزار می شود که هدف آن توانمندسازی مردم سرخس و تبدیل شدن به یک کارآفرین است. گفتنی است، دومین نمایشگاه ساخت سرخس تا ۳۰ خردادماه جاری در محل نمایشگاه دائمی مجتمع مسکونی گاز شهید مهاجر دایر می باشد.

اخبار شرکت ها

شبکه آب بجستان با اجرای ۵۰۰ میلیارد ریال پروژه تقویت می شود

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی، با اشاره به بروز سه اتفاق در روزهای پایانی خردادماه جاری بر روی خط انتقال آب شهر بجستان، اعلام کرد: عملیات اجرایی تقویت آبرسانی شهر بجستان در قالب چند پروژه به ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال به زودی آغاز می شود. شهر بجستان دارای دو شبکه مجزای آب شرب و بهداشتی است که آب شرب شهر و ندان از طریق ۱۷ جایگاه برداشت به صورت مستمر در دسترس قرار دارد و آب بهداشتی از شبکه شهری تأمین می شود. با بروز اتفاقات اخیر بر روی خط انتقال صرفاً خط آب بهداشتی به دلیل فرسودگی دچار شکستگی شد. این دو اتفاق در روز سه شنبه ۲۴ خرداد ماه با تلاش اکیپ اتفاقات ترمیم و خط به تدریج آبدار شد، ولی در روز بعد مجدداً دچار شکستگی و قطعی شد. به گزارش مناقصه مزایده، سیدابراهیم علوی که به همراه معاون بهره برداری و کارشناسان شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی به منظور بررسی و مدیریت شرایط به بجستان عزیمت کرده بود، ضمن پوژش از شهر و ندان به سبب قطعی آب چند روز گذشته، علت بروز اتفاقات را شکستگی خط ۳۳ کیلومتری انتقال آب از دشت منصوری به دلیل فرسودگی و کمبود ظرفیت مخازن این شهر دانست که در زمان عملیات ترمیم توسط اکیپ های رفع اتفاق خط انتقال، ذخیره مخزن آب توسط مشترکان مصرف و تخلیه و شهر برای چند ساعت با قطعی آب مواجه شد. وی اظهار داشت: در جریان اتفاقات حادث شده بر روی خط انتقال، ضمن توجه به مدیریت مصرف و اطلاع رسانی به مشترکین و گرمای شدید هوا اقدامات توزیع آب بهداشتی در مناطق مختلف شهر با استفاده از تانکرهای آبفا و شهرستان های همجوار و لشکر نصر سپاه شد، با این حال برداشت آب از ۱۷ جایگاه آب شرب برای مشترکین امکان پذیر بود و در تأمین آب شرب مشکلی وجود نداشت. وی با بیان اینکه در سفر فروردین ماه رئیس جمهور به استان خراسان رضوی و وزیر نیرو به بجستان، چند پروژه برای بخش آب این شهر تعریف شد، این پروژه ها را شامل احداث یک باب مخزن ذخیره آب به ظرفیت سه هزار مترمکعب برای افزایش توان ذخیره سازی و تاب آوری شهر در برابر قطعی آب، ساخت یک باب مخزن ۰۰ هکترمکعبی و سوله برای اجرای سایت آب شیرین کن با ظرفیت بالاتر نسبت به سیستم فعلی و همچنین اجرای ایستگاه پمپاژ بین راهی با هدف افزایش مقاومت خط انتقال برشمر در عقد قرارداد اجرای پروژه ها انجام شده و حداکثر تا یک سال آینده به بهره برداری خواهند رسید.